MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03, Centro, CNPJ 46.631.248/0001-51 - Tel |12| 3671-7000

Email: prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

1

EDITAL SME Nº. 001/2023

CONVOCAÇÃO

PAULO CÉSAR DE OLIVEIRA COELHO, RG:
17.313.679-5 - Secretário Municipal da
Educação da Estância Turística de São Luiz do
Paraitinga, no uso de suas atribuições legais,
informa que:

                              Ficam convocados (as) candidatos abaixo, aprovados e classificados no

Processo Seletivo nº 001/2023, para participar de Atribuição de Aulas/Classes em Caráter de

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO, seguindo a ordem de classificação. Os

candidatos (as) deverão apresentar-se com todos os documentos constantes dos itens 9.1 e

9.2. - Edital do Processo Seletivo nº 001/2023, no dia 27/01/2023 (Sexta-feira), conforme

horário abaixo (por área), na Secretaria Municipal de Educação.

 Professor de Educação Básica – Educação Infantil - (Creche e Pré-escola)- (6 vagas)

Horário: 8h

Class. Nome

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

GLAUCIA DE GOUVEIA TEIXEIRA

ELZA MARIA DE OLIVEIRA RIBEIRO

SUELEN ALINE GARCIA SERRA GAIA

MARIANA DE TOLEDO GODOY

THAIS CRISTINE DOS SANTOS

EDILAINE CRISTINA ALVES DA SILVA

THALITA SANTOS DA SILVA

DÉBORA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS

GABRIELA FERNANDA SALGADO DE SOUZA

DENISE APARECIDA COELHO

CINTHIA CAMILA DE CAMPOS CORRÊA

ANA APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES

MAYARA EDILENE CIPRIANO

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03, Centro, CNPJ 46.631.248/0001-51 - Tel |12| 3671-7000

Email: prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

2

 Professor de Educação Básica – Ensino Fundamental 1° ao 5° ano ( 7 vagas + 1 AEE)
Horário: 9h

Class. Nome
01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

LILIAN CRISTIANE MONTEIRO PEREIRA

ALINE APARECIDA FERNANDES CHAGAS DOS SANTOS

ROSALINA MARCOS DA COSTA

MARIA LUIZA REZENDE

JOSIANE ALVES BARRETO

JULIANA APARECIDA DE SOUZA

MAYARA DE TOLEDO DOS SANTOS

EDSON LUCINDO DOS SANTOS

LARISSA DANIELLE FERNANDES DE ANGELIS

DENISE NUNES DA SILVA RAMOS

JOSI OLIVEIRA DE SOUZA

LUCIENE DA SILVA CANFORA

ELISABETH CRISTINA DE CASTRO

ANA JULIA NASCIMENTO SALGADO

CRISTINA DANIELLE BENEDITO MOREIRA NALDI

MARTHA DA SILVA GUIMARÃES MACHADO

VALQUIRIA FELICIO

JOSIANE APARECIDA CAMARGO VAZ DA SILVA

JÉSSICA DE CARVALHO SANTOS

 Professor de Educação Básica – Ensino Fundamental 6° ao 9° ano – Língua
Portuguesa           (2 vagas)
Horário: 10h

Class. Nome
01

02

FELIPE CLEMENTE GAGLIOTTI CANDELÁRIA

HÉLIO ALEXANDRE DE SOUZA

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03, Centro, CNPJ 46.631.248/0001-51 - Tel |12| 3671-7000

Email: prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

3

 Professor de Educação Básica – Ensino Fundamental 6° ao 9° ano – Matemática (01)
vaga
Horário: 11h

Class. Nome
01

02

03

04

LETÍCIA INÁCIO CARVALHO PINTO

LUCAS GONÇALVES DOS SANTOS

ANDRESSA NATALY RIBEIRO DA SILVA

WILLIAN VICENTE DONIZETE DE LIMA

 Professor de Educação Básica – Ensino Fundamental 6° ao 9° ano – História (01) vaga
Horário: 12h

Class. Nome
01

02

03

ISABELLA MARIA CAMPOS

RENATA LOUBACH SILVA CLARO

MATHEUS MAXIMILIANO CARNEIRO

Local para apresentação: Secretaria Municipal de Educação, sito na Avenida

Celestino Campos Coelho, nº 602, São Benedito, São Luiz do Paraitinga- SP.

Apresentar-se: 27 de janeiro de 2023, conforme horário acima (por área)

Documentação necessária: Os candidatos (as) deverão apresentar-se com todos os

documentos constantes dos itens 9.1 e 9.2. - Edital do Processo Seletivo nº 001/2023, no ato

da apresentação.

      São Luiz do Paraitinga, 20 de janeiro de 2023.

PAULO CÉSAR DE OLIVEIRA COELHO
Secretário Municipal de Educação